REV.0
05/03
POMPE DOSATRICI
HYDRAULIC DIAPHRAGM METERING PUMPS
> > > OBL_Metering Pumps
Ritorno a molla Spring return
MEMBRANA IDRAULICA
edizione - maggio ‘03

(SPECIAL GAMAR)
VERSIONI TIPO CODE FASI SIZE FORMA CARATTERISTICHE
VERSIONS TYPE CODE PHASES SIZE FRAME CHARACTERISTICS
➜
Motore versione “UNEL-MEC”
Motor “UNEL-MEC” version.
MOTORI STD
(STD MOTORS)
➜
CVE/TEFC  0,18 kW
4 POLI/POLES
230/400 V 50/60 Hz
IEC 34-1
CVE/TEFC 0,09 kW
2 POLI/POLES
230 V 50 Hz
IEC 34-1
CVE/TEFC  0,18 kW
4 POLI/POLES
230/400 V 50/60 Hz
IEC 34-1
CVE/TEFC 0,09 kW
4 POLI/POLES
230 V 50 Hz
IEC 34-1
4
 3
 2
 1
ESECUZIONE DOPPIE VALVOLE STANDARD
STANDARD EXECUTION WITH DOUBLE VALVES
� CON MOTORE MONOFASE  = 135WITH SINGLEPHASE MOTOR
st
ud
io
_S
CA
FI
D
I
Co
m
un
ic
A
zi
on
i
Vi
si
ve
OBL s.r.l.
20090 Segrate - MILANO
Via Kennedy, 12
Tel. +39-02.269191